
MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Id Solicitud: 393799

Número de orden de compra a modificar: 122273

Entidad compradora: Gobernacion de Nariño

Nombre del solicitante: Brenda Elizabeth Rivas Martinez

Proveedor: HARDWARE ASESORIAS SOFTWARE LTDA

Mecanismo de agregación de demanda: ETP III

Tipo de Solicitud: Modificación de la Orden de Compra

Fecha: 2023-12-29 12:09:48

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-12-31 2024-02-29

Cuentas asociadas

Id Nombre Código Segmento 1 Segmento 2

116398 grupo 3.1 equipos 2023 CDP-2023040109, 
2023010772, 
2023030861

CDP 2023040109, 
2023010772, 
2023030861

Artículos actuales

No Artículo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Tienda Virtual del Estado Colombiano



1 etp03 - ETP-I-51. 
ETP -- ETP -- 
IMPRESORA 
LÁSER O LED -- 
A4 -- 
MONOFUNCIONAL -- 
BLANCO Y 
NEGRO -- 
Mínimo 5.000 
páginas -- 
Mínimo 45 ppm -- 
Zona 2

12.0 0.55 Metros 1389518.72 CDP-
2023040109, 
2023010772, 
2023030861

16674224.64

2 etp03 - 
COMPONENTE-I-
144. 
COMPONENTE -- 
COMPONENTE -- 
Certificación 
Epeat Silver -- 
NA -- NA -- NA -- 
NA -- NA -- 
Todas las zonas

12.0 0.55 Metros 0.00 CDP-
2023040109, 
2023010772, 
2023030861

0.00

3 etp03 - 
COMPONENTE-I-
146. 
COMPONENTE -- 
COMPONENTE -- 
Manejo consumo 
de energía 
Energy Star o 
China Certificate 
for Energy 
Conservation 
Product o 
Ecodesign and 
Energy 
Labelling -- NA -- 
NA -- NA -- NA -- 
NA -- Todas las 
zonas

12.0 0.55 Metros 0.00 CDP-
2023040109, 
2023010772, 
2023030861

0.00

4 etp03 - IVA 1.0 0.55 Metros 3168102.72 CDP-
2023040109, 
2023010772, 
2023030861

3168102.72

Artículos editados y/o agregados

Tipo No Artículo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificación de la aclaración



POR CUMPLIMIENTO DE TIEMPOS DE ENTREGA SEGÚN GUÍA DE ACUERDO MARCO ETP III

________________________ ________________________
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor

Nombre: Nombre:

Documento: Documento:

Ramiro H. Vergara R.
C.C. 91.431.735 de Barrancabermeja

Usuario
Texto tecleado
1085264011

Usuario
Texto tecleado
 GRACE CAROLINA PUMALPA MENESES


